
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  272 DEL 27 LUGLIO 2020

OGGETTO: Rendiconto economato al 209 luglio 2020 e reintegro fondo.

L’anno  Duemilavent il  giorno Ventieee del  meie di  Luglio  alle  ore  12,00 preiio  la  iede  del
Coniorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  ii  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  per
delibere iulle propoite contenute nell’ordine del giorno unito all’avviio di convocazione.

Risultano presenti

Viicont Antonio – Preiidente

Calabreie Gianluca – V. Preiidente

Biiogno Giuieppe- Membro

Landolfi Nicola – Membro

Riiulta aiiente:

Di Carlo Horace – Membro

Collegio dei Revisorii

Petroiino Vincenzo – Preiidente – assente

D’Antonio Giovanni – Membro – assente

Rinaldi Americo – Membro – presente

Preiiede  l’adunanza  il  Preiidente  Antonio  Viicont,  con  l’aiiiitenza  del  Reiponiabile
Amminiitratvo M. Del Vecchio che ivolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista  la relazione/propoita di  deliberazione del   Reiponiabile dell’Area Economico Finanziaria,
quale economo incaricato,  qui  allegata,  prot.  n. 3665 del  20.07.2020, ad oggeeo: “Rendiconto
economato al 20 luglio 2020 e reintegro fondo.”, redaea ratone materiae ai ienii dell’art. 38 del
vigente regolamento di funzionamento degli ufci e dei iervizi;

Visto che  iulla  propoita  di  che  traeaii  è  itato  eipreiio  parere  di  regolarità  contabile  dal
Reiponiabile dell’Area Economico-Finanziaria in qualità di Economo;



Visto che iulla propoita di che traeaii è itato altreiì eipreiio parere di regolarità e legitmità
amminiitratva dal Reiponiabile Area Amminiitratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.

Visti

- la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Statuto coniortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

1. Prendere aeo ed approvare la propoita formulata dall’Economo incaricato doe. Maiiimo
Di  Gennaro  in  data  20.07.2020  prot.  n.3665,  qui  allegata  quale  parte  integrante  e
ioitanziale;

2. Approvare il rendiconto in eiame, decorrenza dal 06.03.2020 al 20.07.2020, ed autorizzare
il  reintegro  della  iomma  di  €  2.824,87  che  in  aggiunta  al  reiiduo  fondo  di  €  175,13
eiiitente al 20.07.2020, ricoittuiice il fondo economato di € 3.000,00 ( contabile fondo €
3.000,13);

3. Autorizzare il prelievo dell’importo totale arrotondato all’euro di € 2.825,00 .  

* * *

Sulla preiente deliberazione è itato efeeuato con eiito poiitvo il controllo formale, ai ienii e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei iervizi.

Il Reiponiabile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leeo, confermato e ioeoicrieo

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viicont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della preiente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni coniecutvi.

Salerno, 31 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. del Vecchio


